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VIII Ogólnopolski Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 24. - 25.10.2015

Konkurencja 3 Kobiet, 100m grzbietowy Open
24.10.2015 - 15:16 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 - 12 lat

1. KONDROT Wiktoria 04 MKS Pałac Młodzieży Katowice 1:14.25 407 35.79 38.46
2. DRZAZGA Emilia 03 ULKS VICTORIA Kozy 1:18.23 348 37.80 40.43
3. KUZIÓW Martyna 03 ULKS VICTORIA Kozy 1:18.62 342 38.99 39.63
4. KRÓL Julia 04 UKS Wodnik 29 Katowice 1:22.84 293 39.90 42.94
5. SOŁCZYKIEWICZ Justyna 03 ULKS VICTORIA Kozy 1:23.58 285 41.55 42.03
6. KULA Angelika 03 Mosm Tychy 1:24.50 276 41.73 42.77
7. KOCZUR Nikola 04 ULKS VICTORIA Kozy 1:27.17 251 42.70 44.47
8. PINKOWICZ Alicja 04 Mosm Tychy 1:28.83 237 43.34 45.49
9. OCHNIO Aleksandra 03 Mosm Tychy 1:28.95 236 43.01 45.94

10. KOCZUR Kornelia 04 ULKS VICTORIA Kozy 1:30.10 227 44.55 45.55
11. BRONDER Natalia 05 UKS Wodnik 29 Katowice 1:30.60 224 44.57 46.03
12. NIEDZIOŁKA Julia 04 MTP Delfin Cieszyn 1:30.71 223 44.07 46.64
13. KRZYŻ Wiktoria 04 Klub Pływacki SUKCES 1:33.72 202 47.00 46.72
14. BROL Kinga 05 Klub Pływacki SUKCES 1:40.41 164 49.26 51.15
15. CIEŚLIŃSKA Amelia 04 Mosm Tychy 1:45.81 140 50.81 55.00
16. PORSZKE Martyna 05 UKS Wodnik 29 Katowice 1:48.54 130 53.00 55.54
17. LECH Wiktoria 05 Klub Pływacki SUKCES 1:49.44 127 53.40 56.04
18. GRZYBEK Zofia 05 ULKS VICTORIA Kozy 1:51.53 120 54.17 57.36

13 - 15 lat

1. CZORNIK Julia 01 KS Piątka Chorzów 1:09.17 503 A 34.04 35.13
2. BILIŃSKA Dominika 00 KS Piątka Chorzów 1:09.20 502 A 32.87 36.33
3. KOSIŃSKA Dominika 01 KS Piątka Chorzów 1:11.55 454 A 35.11 36.44
4. ŻAK Klaudia 00 Mosm Tychy 1:11.73 451 A 34.26 37.47
5. SKÓRKA Julia 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:13.43 420 A 35.92 37.51
6. CZYPIONKA Anna 01 Mosm Tychy 1:13.70 416 35.58 38.12
7. AUGUSTYNIAK Michalina 01 Mosm Tychy 1:13.94 412 35.61 38.33
8. HERMANOWSKA Patrycja 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:15.95 380 37.23 38.72
9. ADAMCZYK Daria 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:16.65 370 37.34 39.31

10. MARUSZCZYK Beata 00 Mosm Tychy 1:17.47 358 36.86 40.61
11. ORPEL Milena 02 UKS Wodnik 29 Katowice 1:19.37 333 38.15 41.22
12. SKÓRKA Maja 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:20.50 319 38.97 41.53
13. KUDALA Justyna 01 UKS Wodnik 29 Katowice 1:21.34 309 39.18 42.16
14. MIROWSKA Zuzanna 02 TS Wisła Kraków 1:21.49 307 39.23 42.26
15. LEPCZYŃSKA Natalia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:26.36 258 41.62 44.74
16. SIEMAK Wiktoria 02 Nowy KP Bielsko-Biała 1:28.15 243
17. MASŁOWSKA Wiktoria 02 Nowy KP Bielsko-Biała 1:42.16 156

O15 na 50m

16 lat i starsi

1. PEDA Paulina 98 AZS AWF Katowice 1:05.38 596 A 31.72 33.66
2. FESTERKIEWICZ Paulina 99 UKS Wodnik 29 Katowice 1:14.81 398 36.23 38.58
3. KOLBER Roksana 98 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:18.13 349 38.03 40.10

Grupa OPEN

1. JABŁOŃSKA Oliwia Start Wrocław 1:17.69 355 A 38.34 39.35
2. STRAWIŃSKA Karolina IKS Warszawa 2:13.63 69 1:03.38 1:10.25
3. MENDAK Joanna START Białystok 1:21.99 302 A 40.41 41.58
4. SOBCZAK Katarzyna Start Wrocław 1:25.56 266 A 41.35 44.21
5. OMIELAN Anna START Białystok 1:26.04 261 A 40.31 45.73
6. DAROCH Oliwia LKS Gol Start Częstochowa 1:30.62 223 A 44.25 46.37
7. KOWALCZE Kinga START Katowice oddział Oświęcim 1:46.19 139
8. GRZEGORCZYK Justyna START Białystok 1:35.59 190 A 45.93 49.66
9. STOLECKA Aleksandra START Katowice oddział Tychy 1:40.15 165 49.07 51.08
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VIII Ogólnopolski Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 24. - 25.10.2015

Konkurencja 3, Kobiet, 100m grzbietowy, Eliminacje, Grupa OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10. HAMER Karolina START Katowice oddział Tychy 2:48.05 35 1:27.30 1:20.75
11. CHLEBICKA Wiktoria START Katowice oddział Oświęcim 2:06.98 81 1:02.97 1:04.01
12. GRZEGRZÓŁKA Małgorzata IKS Warszawa 2:07.47 80 1:02.78 1:04.69
13. JAKONIUK Julia Start Wrocław 1:56.88 104 53.06 1:03.82
14. WIŚNIEWSKA Hanna Start Wrocław 2:51.06 33 1:21.63 1:29.43
15. MRÓZ Oliwia ZSR Zielona Góra 2:13.41 70 1:02.57 1:10.84
16. MAŁASZKIEWICZ Dominika START Białystok 2:30.37 49 1:11.41 1:18.96
17. WYCHORSKA Kinga KSN START Kalisz 2:26.69 52 1:09.23 1:17.46
18. KUPCZYŃSKA Karolina LKS Gol Start Częstochowa 2:44.81 37 1:17.46 1:27.35
19. GRUSZKA Marta START Katowice oddział Tychy 3:11.05 23 1:31.58 1:39.47

Grupa S4

1. STRAWIŃSKA Karolina IKS Warszawa 2:13.63 69 1:03.38 1:10.25
2. HAMER Karolina START Katowice oddział Tychy 2:48.05 35 1:27.30 1:20.75

Grupa S5

1. WIŚNIEWSKA Hanna Start Wrocław 2:51.06 33 1:21.63 1:29.43

Grupa S7

1. MAŁASZKIEWICZ Dominika START Białystok 2:30.37 49 1:11.41 1:18.96
2. KUPCZYŃSKA Karolina LKS Gol Start Częstochowa 2:44.81 37 1:17.46 1:27.35

Grupa S8

1. KOWALCZE Kinga START Katowice oddział Oświęcim 1:46.19 139
2. CHLEBICKA Wiktoria START Katowice oddział Oświęcim 2:06.98 81 1:02.97 1:04.01
3. GRZEGRZÓŁKA Małgorzata IKS Warszawa 2:07.47 80 1:02.78 1:04.69

Grupa S9

1. SOBCZAK Katarzyna Start Wrocław 1:25.56 266 A 41.35 44.21
2. MRÓZ Oliwia ZSR Zielona Góra 2:13.41 70 1:02.57 1:10.84
3. WYCHORSKA Kinga KSN START Kalisz 2:26.69 52 1:09.23 1:17.46

Grupa S10

1. JABŁOŃSKA Oliwia Start Wrocław 1:17.69 355 A 38.34 39.35
2. OMIELAN Anna START Białystok 1:26.04 261 A 40.31 45.73
3. DAROCH Oliwia LKS Gol Start Częstochowa 1:30.62 223 A 44.25 46.37
4. GRZEGORCZYK Justyna START Białystok 1:35.59 190 A 45.93 49.66
5. STOLECKA Aleksandra START Katowice oddział Tychy 1:40.15 165 49.07 51.08
6. JAKONIUK Julia Start Wrocław 1:56.88 104 53.06 1:03.82
7. GRUSZKA Marta START Katowice oddział Tychy 3:11.05 23 1:31.58 1:39.47

Grupa S12

1. MENDAK Joanna START Białystok 1:21.99 302 A 40.41 41.58


